
Gran Premio Esordienti A
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Es. A Femmine20/04/2024

1 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 4'56.15
PIROMALLI Monica 2012 ITA 35.57 1'12.69 1'12.69
MENEGATTI Sara 2012 ITA 37.32 1'20.13 2'32.82
FURLONI Francesca 2012 ITA 36.03 1'18.33 3'51.15
BAGHINO Sveva 2012 ITA 30.99 1'05.00 4'56.15

2 Idea Sport ssd LIG ITA 4'57.11
MOIRANO Martina 2012 ITA 36.79 1'15.81 1'15.81
KRAVCHUK Yana 2012 ITA 36.80 1'18.89 2'34.70
RIVELLINI Giada 2013 ITA 33.87 1'15.71 3'50.41
REMONDINO Ginevra 2012 ITA 31.25 1'06.70 4'57.11

3 Sportiva Sturla asd LIG ITA 5'11.45
RIZZI Chiara 2012 ITA 40.02 1'23.35 1'23.35
CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA 40.61 1'26.31 2'49.66
SCIUTTI Giada 2012 ITA 33.10 1'14.48 4'04.14
RAVIOLO Chiara 2012 ITA 32.38 1'07.31 5'11.45

4 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 5'17.22
DEVOTO Giulia 2013 ITA 39.01 1'19.95 1'19.95
CADEMARTORI Emma 2012 ITA 37.58 1'20.79 2'40.74
ALBICOCCO Vera 2013 ITA 39.23 1'28.17 4'08.91
PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA 31.59 1'08.31 5'17.22

5 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA 5'20.66
MARTINI Sofia 2012 ITA 37.11 1'15.43 1'15.43
KAMBERI Klea 2013 ITA 42.46 1'31.47 2'46.90
RISSO Lucia 2013 ITA 36.82 1'22.30 4'09.20
GIORDANO Giorgia 2012 ITA 33.75 1'11.46 5'20.66

6 Rari Nantes Spezia LIG ITA 5'21.72
GAMMELLA Chiara 2012 ITA 37.92 1'18.56 1'18.56
GIUSTI Martina 2012 ITA 40.13 1'25.85 2'44.41
PAPINI Adele 2012 ITA 40.02 1'25.98 4'10.39
IACONO Isabella 2012 ITA 34.06 1'11.33 5'21.72

7 Sanremo Like Swim asd LIG ITA 5'22.55
VIOLA Asia 2012 ITA 40.30 1'22.67 1'22.67
GIBELLI Claudia 2012 ITA 39.86 1'25.48 2'48.15
SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA 37.11 1'23.97 4'12.12
CALABRIA Lara 2012 ITA 32.52 1'10.43 5'22.55

8 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA 5'24.27
MOLIN Anne Camille 2012 ITA 38.45 1'19.52 1'19.52
LANINI Veronica 2013 ITA 44.17 1'32.27 2'51.79
TONIETTI Ginevra 2013 ITA 39.51 1'25.24 4'17.03
ARMENTO Agnese 2013 ITA 32.12 1'07.24 5'24.27

9 Crocera Stadium ssd LIG ITA 5'26.71
NUCERA Lara 2012 ITA 37.39 1'17.22 1'17.22
MALPEZZI Beatrice 2013 ITA 43.37 1'33.22 2'50.44
DORCIER Greta 2013 ITA 37.63 1'21.39 4'11.83
DAGNINO Bianca 2013 ITA 35.27 1'14.88 5'26.71

10 Spazio RN Camogli LIG ITA 5'33.08
MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA 41.20 1'24.16 1'24.16
CAPONI Valentina 2012 ITA 41.22 1'28.69 2'52.85
BREMA Silvia 2012 ITA 36.50 1'19.57 4'12.42
PAGANO Alice 2012 ITA 38.68 1'20.66 5'33.08

11 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 5'39.26
ABRATE Emma 2012 ITA 40.35 1'22.57 1'22.57
GEROSA Vittoria 2012 ITA 46.76 1'38.97 3'01.54
MASCIA Sveva 2012 ITA 38.66 1'23.64 4'25.18
ARECCO Eldana 2012 ITA 34.25 1'14.08 5'39.26

12 Lavagna '90 ssd LIG ITA 5'43.81
GIANI' Emma 2013 ITA 36.72 1'16.59 1'16.59
FERRANDO Camilla 2013 ITA 45.10 1'37.31 2'53.90
OTTONELLO Giorgia 2013 ITA 41.71 1'34.32 4'28.22
CELLE Giada 2012 ITA 35.22 1'15.59 5'43.81

13 Foltzer ssd - Genova LIG ITA 5'45.53
BARBATO Reika 2013 ITA 44.29 1'33.24 1'33.24
RICCIARDI Miriam 2013 ITA 46.58 1'42.11 3'15.35
TESTA Francesca 2012 ITA 35.67 1'16.88 4'32.23
MAGLIO Ludovica 2013 ITA 34.64 1'13.30 5'45.53

14 Andrea Doria LIG ITA 5'50.82
MAZZANTI Marilu' 2013 ITA 41.93 1'27.89 1'27.89
CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA 46.91 1'38.48 3'06.37
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PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA 39.93 1'29.34 4'35.71
CELLE Carolina 2012 ITA 35.03 1'15.11 5'50.82

15 Aragno Rivarolesi LIG ITA 5'55.92
BORASI Gaia 2013 ITA 46.97 1'34.65 1'34.65
SILVESTRI Margherita 2013 ITA 47.92 1'42.90 3'17.55
RAPETTI Linda 2012 ITA 35.95 1'18.41 4'35.96
PARODI Giulia 2013 ITA 37.79 1'19.96 5'55.92

16 RN Imperia Raineri-Caric LIG ITA 6'13.15
CARGNINO MATOLDA Martina 2013 ITA 43.15 1'29.62 1'29.62
RADWANE Mouna 2013 ITA 49.48 1'50.54 3'20.16
KISIL Oleksandra 2013 UKR 41.55 1'38.27 4'58.43
CARPANO Maria 2012 ITA 34.51 1'14.72 6'13.15
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